
 



Fotbalový oddíl Březiněves je součástí místní tělovýchovné 
jednoty. Datum vzniku se traduje již od roku 1921. Klub ze 
severního okraje Prahy je známý zejména skvělou prací 
s mládeží, byť její činnost restartoval teprve v roce 2009. Hlavní 
tváří klubu a zároveň předsedou je Tomáš Bezpalec, který 
zároveň působí v komisi mládeže PFS. Stejně jako my je TJ 
Březiněves partnerským klubem SK Slavia Praha. Areál TJ 
Březiněves je velmi nadstandardní a všichni v klubu se jej 
každoročně snaží posouvat dál. Zázemí disponuje malou 
tělocvičnou, saunou, šesti kabinami a místní kantýnou.  

2 

 
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je TJ Březiněves. 
V podzimní části soutěže získal náš dnešní 
soupeř 14 bodů s bilancí 3 výhry, 5 remíz a 
7 proher a patří mu tak předposlední 15. 
místo tabulky. V podzimním vzájemném 
zápase jsme v Březiněvsi prohráli 5:2.  

TJ BŘEZINĚVES 



  

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Paleček – Pechač L. (46. Seidler), Macho (69. Kučera), 
Vybíral, Kodytek (90. Karpov) – Cecarrelli, Tomeček, Platil, Kocourek 
(75. Hamouda), Lebeda (46. Richter) – Sklenář 

 

 

  A - TÝM 

ABC BRANÍK – FK METEOR B 0:4 (0:1) 
      16. Dvořák (p) 
      52. Hladík 
      68. Derkach 
      84. Derkach 
    

6. KOLO -  I.A třída skupina B, pátek 22. 11. 2024 v 18:30 
Rozhodčí: Obrtel – Nebáznivý, Janšta,  75 diváků 

 

Zápas odložený z povodňového víkendu jsme dohrávali v 
netradičním termínu v pátek večer. Přivítali jsme tým ze spodních 
pater tabulky, přesto jsme tušili, že vzhledem k možnému doplnění 
o hráče z kádru A-týmu nás čeká těžký zápas. Ten se nám nakonec 
vůbec nepovedl. Nejen, že jsme nevstřelili ani gól, ale za celých 90 
minut jsme se v podstatě nedostali ani do žádné vážnější šance. 
Před zimní přestávkou jsme tak dostali pořádnou lekci. Do zápasu 
jsme vstoupili hodně vlažně, byli jsme bez pohybu, bez důrazu a 
nedokázali jsme podržet míč. V 16. minutě jsme po proměněném 
pokutovém kopu prohrávali 0:1. I v dalším průběhu jsme měli 
problém s důsledným napadáním naší rozehrávky a těžko jsme se 
dostávali na soupeřovu polovinu hřiště. Ani přes zvýšenou snahu ve 
druhé půli jsme si nedokázali připravit žádnou příležitost ke 
korigování výsledku. Dvě branky hostů v 52., 68. a 84.minutě už jen 
podtrhly náš zmar. 

 4 



  

ZIMNÍ PŘÍPRAVA 

5 
  

 
Zimní příprava probíhala v domácím prostředí.  

Tým v jarní části soutěže povede hlavní trenér Filip Krhut. 
Odehráli jsme celkem 10 přátelských utkání. 

  
VÝSLEDKY: 

18. 1. 2025   ABC Braník  –  ČAFC Praha  3:3 (2:3) 
25. 1. 2025  ABC Braník  –  Bohemians U17  8:1 (2:0)  
28. 1. 2025  ABC Braník  –  SK Třeboradice  3:4 (0:4) 
1. 2. 2025  ABC Braník  –  SK Kladno B  1:2  (1:2) 
9. 2. 2025  ABC Braník  –  SK Ďáblice  4:0 (3:0) 
15. 2. 2025  ABC Braník  –  Sokol Nespeky  3:4  (0:2) 
16. 2. 2025  ABC Braník  –  Všenorský SK  7:1  (4:1) 
19. 2. 2025  ABC Braník  –  SK Libuš   6:1  (3:1) 
22. 2. 2025  ABC Braník  –  Sokol Pěčice  9:2  (6:0) 
1. 3. 2025  ABC Braník  –  SK Dolní Chabry 4:3  (1:3) 

ZMĚNY V KÁDRU: 
Přišli:  Miroslav Václavík (SK Český Brod) 
  David Tomas (FC Chomutov) 
  Vojtěch Hlous (FC Zličín) 
  Daniel Rapant (návrat z hostování) 
Odešli: Tomáš Kučera (hostování Újezd nad Lesy) 
  Oleksandr Derevianko (hostování Kunratice) 
  Tadeáš Voldán (SK Nusle) 

Adam Hucl (přerušení kariéry) 
  Pavel Mařík – vedoucí (ukončení působení) 

 
 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

23 - Šitina (U15) 
20 -  Rychnovská  (ženy) 
19 - Cmíral (U15) 
16 -  Novák (muži C) 
14 - Bureš (U17) 
 Birnbaum (U15) 
13 - Richter (muži) 
12 - Platil (muži) 

Štěpánek (U14) 
11 - Hlaváčková (ženy) 

Podborská (WU18) 
10 - Derevianko (muži), Prikner, Šimon (U15) 
 9 - Stará (ženy), Pfeifer (U14) 
 8 -   Prüher (U19), Trávník (muži C), Hojka, (U15), Ježková (ženy) 
 7 -   Ceccarelli (muži), Zelenka K., Habětín (muži C), Shainoha, 

Procházka (U17), Nguyen (U15), Aminu, Badalov (U14), 
Štvrtňová (ženy) 

 6 -   Kocourek, Sklenář (muži), Hegar (U17), Tregler (U15), Stolz 
(U14), Šefraná, Hejduková (WU18) 

 5 -  Hejduk P. (muži), Amer (U15), Klepal (U14), Seidlová (ženy), 
Mikešová, Hřebejková (WU18), Kopecká (WU15) 

 4 góly – 8 hráčů a hráček 
 3 góly - 7 hráčů a hráček 
 2 góly - 27 hráčů a hráček 
  1 gól  -  56 hráčů a hráček 

 
 



Jméno: Miroslav Václavík 
Věk: 26 let 
Civilní zaměstnání:  
Stavební řemeslník  
Hráčská kariéra:  
AC Sparta Praha, Bohemians Praha 
1905, SK Český Brod, ABC Braník 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Fotbal pro mě znamená mnohem víc než jen 
sport. Začal jsem ho hrát ve 4 letech a tím se stal součástí mého života. Vždy 
jsem se na fotbal těšil, ať už to bylo při trénincích nebo zápasech.  
Největší úspěchy: Mistr ČR se Spartou v U9 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Nyní je mým cílem, abychom s Braníkem 
postoupili do přeboru a třeba i výše. 

Sparta nebo Slavia? Sparta 
Messi nebo Ronaldo? Ronaldo 
Gól nebo asistence? Asistence 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna 
Pes nebo kočka? Pes 

Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Pechy (Lukáš Pechač) 
Kdo je největší flákač? Nikdo, všichni makají :DD 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Skleny vypadá jako nejmodernější typ 
:D 
Komu naopak nejméně? Karlos Mařík :D 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Pláťa (Tomáš Platil) 
Kdo se nejvíc uráží? Nikdo, všichni jsou pozitivní :D 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


